
Příslušenství k hadicím / Plastikářské rychlospojky / ESD - DN 9

ESD*NI - Vsuvka Dn 9 s přímým vnitřním závitem bez ventilu
Kód produktu: 30902
Tip



Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +200°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58/materiál 2.0401
Materiál těsnění: Viton
Médium: Vzduch, voda, olej, vakuum
Norma výrobku: ISO 228/DIN 13, REACH, RoHS
Vlastnosti: DN 9, čep vsuvky 13,5 mm, 15 bar
Použití produktu: Plastikářské stroje a formy s vedením horké a studené vody nebo temperovacích olejů
Zkrácená poznámka: Není kompatibilní s Hasco Z8, ale s DME 3/8"

Temperovací rychlospojky DN 9 s velikostí průměru čepu 13,5 mm z mosazi 2.0401. Jsou to spojky zejména pro plastikářkský
průmysl. Doprava olejů, kapalin a horkého vzduchu nebo sání stupně vakuua. Systém ESD je plně kompatibilní s americkým
systémem DME 3/8", nikoliv Hasco. Kužel DIN 3863. Rychlospojky určené pro plastikářské stroje a formy s volným průchodem. Pro
aplikace udržení stále teploty horkou a studenou vodou, popřípadě temperovacím olejem.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Provozní tlak
Šestihran
Délka závitu
Celková délka
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ESD14NI
G 1/4"
15 bar
17
9 mm
27 mm
0,023 kg
ks
55,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESD38NI
G 3/8"
15 bar
22
10 mm
27,5 mm
0,023 kg
ks
63,00 Kč
 Lanškroun:   11,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESD12NI
G 1/2"
15 bar
24
12 mm
29,5 mm
0,023 kg

https://www.gms-most.cz/ludecke


ks
100,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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